Fra: Bard Sverre Rane <bard.rane@oec.no>

Sendt: mandag 19. juni 2017 13.25

Til: Terje Johnsen

Kopi: Paul Torgersen; Marte Bache

Emne: VS: Politiets nasjonale beredskapssenter | SV: Mgte mellom JD/Metier og
Oslo kommune

Vedlegg: 2017 06 15 Plan og bygningsetatens forslag til hgringsuttalelse.pdf; 2017 06

07 Nordstrand.pdf; 2017 06 08 Bymiljgetaten.pdf; 2017 06 09 Barnas
representant i plansaker.pdf; 2017 06 utvalgte figurer.pdf

Terje,

Forslag til hgringsuttalelse ligger na ute pa
http://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/casedet.asp?caseno=201615939 . | fglge Rasmus
Reinvang har saken allerede gatt til byradet for behandling, byradet har ikke apne mgter. Uttalelsen fra
byradet blir offentlig torsdag 22.06. Forslaget fra PBE m/vedlegg er lagt ved her (hentet fra linken); her er
i hovedsak de samme momentene som vi finner i uttalelsene fra Ski og Oppegard.

Bard

Fra: Rasmus Raabo Reinvang [mailto:rasmus.reinvang@oslo.kommune.no]

Sendt: mandag 19. juni 2017 12.42

Til: Bard Sverre Rane <bard.rane@oec.no>

Kopi: Arnfinn Lgvli <arnfinn.lovli@byr.oslo.kommune.no>; Kjersti Granum
<kjersti.granum@pbe.oslo.kommune.no>; Lynn Diane Rosentrater
<lynn.rosentrater@pbe.oslo.kommune.no>; 'Terje Johnsen' <terje.johnsen@jd.dep.no>; Paul Torgersen
<paul.torgersen@metier.no>; Byrad for byutvikling <byutviklingsbyrad @byr.oslo.kommune.no>; Kristine
Hogseth Langfjord <kristine.langfjord@byr.oslo.kommune.no>; Postmottak BYR - Byradsavdelingene
<postmottak@byr.oslo.kommune.no>

Emne: RE: Politiets nasjonale beredskapssenter | SV: Mgte mellom JD/Metier og Oslo kommune

Hei Bard,

Takk for henvendelse og kontakt pa telefon. Som nevnt har byrad Marcussen sendt et brev til ministeren
med forespgrsel om et mgte i etterkant av at hgringssvaret til Oslo Kommune er oversendt.

Mht tilbud om et mgte for d informere ytterligere om fakta i saken, sa klarer vi dessverre ikke dette pa sa
kort varsel. Den administrative behandlingen av hgringsuttalelsen er allerede ferdigstilt og saken er
sendt til byradet for behandling der innen hgringsfristen 22.6.

Vi takker for tilboudet og ser frem til videre god dialog mellom Oslo kommune og departementet om
beredskapssenteret.

Med vennlig hilsen

Rasmus Reinvang
Byradssekretaer (MDG)
Byrddsavdeling for byutvikling
Oslo kommune

Telefon dir.: 230 61 798
Mobil: 920 32 515


http://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/casedet.asp?caseno=201615939

Sentralbord: 02 180

www.oslo.kommune.no

Tenk pa miljget og ikke skriv ut denne e-posten hvis du ikke ma

From: Bard Sverre Rane [mailto:bard.rane@oec.no]

Sent: Friday, June 16, 2017 6:46 PM

To: Rasmus Raabo Reinvang

Cc: Arnfinn Lavli; Kjersti Granum; Lynn Diane Rosentrater; 'Terje Johnsen'; Paul Torgersen; Byrad for
byutvikling; Kristine Hogseth Langfjord

Subject: Politiets nasjonale beredskapssenter | SV: Mgte mellom JD/Metier og Oslo kommune

Hei,
Jeg kontakter deg pa vegne av Justis- og beredskapsdepartementet, i kraft av & vaere prosjektleder for
den statlige reguleringsplanen for nytt beredskapssenter pa Taraldrud i Ski kommune.

Vi forstar det slik at det er byrad for byutvikling som avgir hgringsuttalelsen for Oslo, og at PBE
sammenstiller forslag til uttalelse — basert pa uttalelser fra bydelen, Bymiljgetaten og evt. andre.

Justis- og beredskapsdepartementet gnsker @ mgte byrad for byutvikling i forkant av at uttalelsen skal
gis.
Vi imgteser en snarlig respons.

Med vennlig hilsen

Bard Rane

Prosjektradgiver /sivilarkitekt
Metier / OEC

Mob: +47 970 20 633
www.metier.no / www.oec.no

-part of RPS Group

Fra: Lynn Diane Rosentrater [mailto:lynn.rosentrater@pbe.oslo.kommune.no]

Sendt: fredag 31. mars 2017 14.09

Til: Bard Sverre Rane <bard.rane@oec.no>; Petter Christensen <Petter.Christensen@Asplanviak.no>
Kopi: Arnfinn Lgvli <arnfinn.lovli@byr.oslo.kommune.no>; Synne Marie Vestmoen
<synne.marie.vestmoen@bym.oslo.kommune.no>; Erling A N Christiansen
<erling.christiansen@bym.oslo.kommune.no>; Vegard Lgnborg Jensen
<vegard.jensen@bsn.oslo.kommune.no>; Kjersti Granum <kjersti.granum@pbe.oslo.kommune.no>
Emne: Mgte mellom JD/Metier og Oslo kommune

Hei Bard og Petter,
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Takk for mgtet i gar! Oslo kommune forstar det slik at reguleringsplanforslaget for Politiets nasjonale
beredskapssenter pa Taraldrud ferdigstilles i disse dagene fra Justis- og beredskapsdepartementets side,
og at Kommunal- og moderniseringsdepartementet vil ventelig legge forslaget ut til hgring fra 10.mai til
21.juni. Staten opererer med hgyt tempo og har som mal et planvedtak innen 1. september.

Nar hgringsforslaget foreligger er den riktige adressanten for Oslo kommunen Byradsavdeling for
byutvikling: postmottak@byr.oslo.kommune.no
Samtidig kan det veere lurt 3 sette fglgende saksbehandlerne som kopimottaker:

e arnfinn.lovli@byr.oslo.kommune.no for Byradsavdeling for byutvikling

e |lynn.rosentrater@pbe.oslo.kommune.no for Plan- og bygningsetaten

e  synne.marie.vestmoen@bym.oslo.kommune.no for Bymiljgetaten

e  erling.christiansen@bym.oslo.kommune.no for Bymiljgetaten

e vegard.jensen@bsn.oslo.kommune.no for Bydel Sgndre Nordstrand

Vi noterer oss det planlagte folkemgtet for Ski og Oppegard den 22. mai og stgtter deres forslag om a ha
eget mote for innbyggere pa Sendre Nordstrand den 23. mai. Til orientering har Bjgrnholt vgs fasiliteter
som er velegnet til 8 giennomfgre apne mgter: https://bjornholt.vgs.no/

Et annet moment under mgtet var relevante hgringsparter utenom kommune. Oslo kommune har ikke
muligheten til a lage en varslingsliste for denne saken, men som Vegard Jensen var innom i gar fungerer
Bjgrndal Boligsammenslutning som en paraplyorganisasjon i forhold til det som rgrer seg pa stedet.
Kanskje de kan hjelpe dere fa oversikt over huseierforeninger eller lignende pa Bjgrndal:
https://www.bjorndal.no/om-oss/

Til slutt vil jeg anbefale at dere fglger kommunens interne kommunikasjon i denne saken via Saksinnsyn:
http://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/casedet.asp?caseno=201615939

Med vennlig hilsen

Lynn Rosentrater
Senioringenigr

Analyse enheten
Avdeling for byutvikling
Plan- og bygningsetaten
Oslo kommune

Telefon: 481 39 419 < NB: nytt nummer!
Sentralbord: 02180

0ss i sosiale medler

OJE| fiE3in/o

www.oslo.kommune.no/Dbe
www.byplanoslo.no
Tenk pa miljoet og ikke skriv ut denne e-posten hvis du ikke ma



mailto:postmottak@byr.oslo.kommune.no
mailto:arnfinn.lovli@byr.oslo.kommune.no
mailto:lynn.rosentrater@pbe.oslo.kommune.no
mailto:synne.marie.vestmoen@bym.oslo.kommune.no
mailto:erling.christiansen@bym.oslo.kommune.no
mailto:vegard.jensen@bsn.oslo.kommune.no
https://bjornholt.vgs.no/
https://www.bjorndal.no/om-oss/
http://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/casedet.asp?caseno=201615939
http://www.oslo.kommune.no/pbe
http://www.byplanoslo.no/
http://instagram.com/planogbygning
http://twitter.com/planogbygning
http://www.facebook.com/Planogbygningsetaten
https://www.flickr.com/photos/121549093@N04/albums
https://www.linkedin.com/company/planning-and-building-authority-city-of-oslo
https://www.youtube.com/user/Fjordbyen2010

